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Informacion del evento Redline Portimao
Circuito Portimao
Fecha 10/09/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:53.983
Media del dia 02:07.676
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.098
Tiempo medio grupo prueba 02:08.570
Pilotos en grupo Redline 67
Mejor tiempo grupo Redline 01:53.983
Tiempo medio grupo Redline 02:07.429




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FerreiraG Redline 01:53.983 [ 01:53.983 | 00:00.000 | 00:13.693 | 00:00.000 | 00:13.446| 43
FearonD Redline 01:56.968 [ 00:02.985 | 00:02.985| 00:10.707 | 00:02.985| 00:10.460 | 33
HeirdsryK Redline 01:57.105 | 00:00.136| 00:03.122 | 00:10.570 | 00:03.122 | 00:10.323| 20
P84502 prueba 01:58.098 [ 00:00.992 | 00:04.115] 00:09.577 [ 00:00.000 | 00:10.471 51
EwbankP Redline 01:58.124 [ 00:00.025 | 00:04.141] 00:09.552 | 00:04.141 | 00:09.305| 51
FearnM Redline 01:58.217 [ 00:00.093 | 00:04.234 | 00:09.458 | 00:04.234 | 00:09.211 16
P84503 prueba 01:58.816 [ 00:00.599 | 00:04.833 | 00:08.859 | 00:00.718| 00:09.753| 50
EwbankL Redline 01:58.841 [ 00:00.024 | 00:04.858 | 00:08.835| 00:04.858 | 00:08.588 | 49
SmithA Redline 01:58.922 [ 00:00.081 | 00:04.939 | 00:08.753 | 00:04.939 | 00:08.506 | 27
ReadN Redline 01:59.587 [ 00:00.664 | 00:05.604 | 00:08.088 | 00:05.604 | 00:07.841 17
Neal) Redline 02:00.432 [ 00:00.844 | 00:06.448 | 00:07.244 | 00:06.448 | 00:06.997| 35
SaroP Redline 02:00.872 [ 00:00.440 | 00:06.888 | 00:06.804 | 00:06.888 | 00:06.557| 30
BrownA Redline 02:00.880 [ 00:00.008 | 00:06.896 | 00:06.796 | 00:06.896 | 00:06.549| 34
VingreP Redline 02:01.075 [ 00:00.195 | 00:07.092 | 00:06.600 | 00:07.092 | 00:06.353 | 25
P126289 prueba 02:01.112 [ 00:00.037 | 00:07.129 | 00:06.563 | 00:03.014 | 00:07.457| 27
EwingsN Redline 02:01.240 [ 00:00.127 | 00:07.256 | 00:06.436 | 00:07.256 | 00:06.189 | 39
P126288 prueba 02:01.336 [ 00:00.096 | 00:07.353 | 00:06.339 | 00:03.238 | 00:07.233 | 38
SJ Redline 02:02.240 [ 00:00.904 | 00:08.257 | 00:05.435| 00:08.257 | 00:05.188 12
HeathD Redline 02:02.685 [ 00:00.444 | 00:08.702 | 00:04.990| 00:08.702 | 00:04.743 | 37
BullJ Redline 02:03.361 [ 00:00.676 | 00:09.378 | 00:04.314| 00:09.378 | 00:04.067 | 42
BeshawC Redline 02:03.427 [ 00:00.065 | 00:09.444 | 00:04.249 | 00:09.444 | 00:04.002 | 28
P126280 prueba 02:03.648 [ 00:00.221 | 00:09.665 | 00:04.027 | 00:05.550 | 00:04.921 18
PinheiroC Redline 02:03.779 [ 00:00.130 | 00:09.796 | 00:03.897 | 00:09.796 | 00:03.650| 20
CooperM Redline 02:03.971 [ 00:00.192 | 00:09.988 | 00:03.704 | 00:09.988 | 00:03.457 11
GonthalJ Redline 02:04.409 [ 00:00.438 | 00:10.426 | 00:03.266 | 00:10.426 | 00:03.019 15
CostaA Redline 02:04.453 [ 00:00.043 | 00:10.470 | 00:03.223 | 00:10.470 | 00:02.976 14
P126282 prueba 02:05.082 [ 00:00.629 | 00:11.099 | 00:02.593 | 00:06.984 | 00:03.487 8
VideiraR Redline 02:05.851 [ 00:00.768 | 00:11.868 | 00:01.824| 00:11.868 | 00:01.577 | 29
AberyS Redline 02:05.856 | 00:00.004 | 00:11.872] 00:01.820 | 00:11.872| 00:01.573| 23
JennerS Redline 02:05.996 | 00:00.140| 00:12.013 | 00:01.679 | 00:12.013 | 00:01.432| 22
AntoniouC Redline 02:06.553 | 00:00.557 | 00:12.570| 00:01.122 | 00:12.570 | 00:00.875| 22
NimohD Redline 02:06.664 [ 00:00.111] 00:12.681 | 00:01.011 | 00:12.681 | 00:00.764 12
P126286 prueba 02:07.052 | 00:00.387 | 00:13.069 | 00:00.624 | 00:08.953 | 00:01.518 6
GallieneM Redline 02:07.262 [ 00:00.209 | 00:13.279 | 00:00.414 | 00:13.279 | 00:00.167 | 27
P126281 prueba 02:07.734 [ 00:00.472 | 00:13.751| 00:00.057 | 00:09.635| 00:00.836| 31
P126290 prueba 02:09.264 [ 00:01.530 | 00:15.281 | 00:01.588 | 00:11.166 | 00:00.694 | 37
TilseyA Redline 02:09.300 [ 00:00.035| 00:15.317| 00:01.623 | 00:15.317| 00:01.870| 40
WestS Redline 02:09.560 [ 00:00.259 | 00:15.576 | 00:01.883 | 00:15.576 | 00:02.130| 29
OldhamM Redline 02:09.623 [ 00:00.063 | 00:15.640 | 00:01.946| 00:15.640 | 00:02.193 19
WoodcockL Redline 02:10.616 [ 00:00.993 | 00:16.633 | 00:02.940 | 00:16.633 | 00:03.187 2
Cadaveiral Redline 02:11.017 | 00:00.400 | 00:17.034 | 00:03.340| 00:17.034 | 00:03.587 4
HewstoneG Redline 02:11.157| 00:00.140 | 00:17.174 | 00:03.481 | 00:17.174| 00:03.728 16
AbbottG Redline 02:11.239 [ 00:00.081 | 00:17.256 | 00:03.562| 00:17.256 | 00:03.809 | 31
AlvesH Redline 02:11.429 [ 00:00.190 | 00:17.446 | 00:03.752| 00:17.446 | 00:03.999| 29
TarrasK Redline 02:11.487 [ 00:00.057 | 00:17.504 | 00:03.810| 00:17.504 | 00:04.057 2
CraigC Redline 02:11.904 [ 00:00.417 | 00:17.921 | 00:04.228 | 00:17.921 | 00:04.475| 24
SkrazdaR Redline 02:13.629 [ 00:01.724 | 00:19.646 | 00:05.952| 00:19.646 | 00:06.199 | 43
P129165 prueba 02:13.899 [ 00:00.270 | 00:19.916| 00:06.222 | 00:15.800 | 00:05.328 | 22
WattK Redline 02:14.375 [ 00:00.475 | 00:20.392 | 00:06.698 | 00:20.392 | 00:06.945| 22
TeixeiraM Redline 02:14.696 [ 00:00.320 | 00:20.712 | 00:07.019| 00:20.712| 00:07.266| 34
FrazerR Redline 02:15.328 [ 00:00.632 | 00:21.344 | 00:07.651 | 00:21.344| 00:07.898| 34
FedueW Redline 02:16.258 [ 00:00.930 | 00:22.275| 00:08.581 | 00:22.275| 00:08.828 8
MccaulM Redline 02:17.669 [ 00:01.410 | 00:23.686| 00:09.992 | 00:23.686| 00:10.239| 21
NewbertM Redline 02:18.006 [ 00:00.336 | 00:24.023 | 00:10.329 | 00:24.023 | 00:10.576 1




Resultados

P126271 prueba 02:18.483 | 00:00.477 | 00:24.500 | 00:10.806 | 00:20.384 | 00:09.912 6
P126247 prueba 02:19.729 | 00:01.246 | 00:25.746 | 00:12.053 | 00:21.631 | 00:11.159| 26
AlexanderA Redline 02:21.933 | 00:02.203 | 00:27.950| 00:14.256 | 00:27.950 | 00:14.503 17
GoncalvesJ Redline 02:26.594 | 00:04.661 | 00:32.611| 00:18.918 | 00:32.611| 00:19.165| 22
P126252 prueba 02:27.152 | 00:00.558 | 00:33.169| 00:19.476 | 00:29.054 | 00:18.582 8
LynchC Redline 02:30.592 | 00:03.439| 00:36.608 | 00:22.915| 00:36.608 | 00:23.162 18
RobbR Redline 08:53.569 | 06:22.977 | 06:59.586 | 06:45.893 | 06:59.586 | 06:46.140 2
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